

Copenhagen-Living ApS

**Thoras Vænget 18, st. th.
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 34 62 54 09

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. juni 2022

Henrik Herman Koska
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Copenhagen-Living ApS
Thoras Vænget 18, st. th.
2950 Vedbæk

CVR-nr.

34 62 54 09

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i Netsolutions Holding ApS.

Selskabets direktion

Henrik Herman Koska

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i Netsolutions Holding ApS.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -5.630, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-6.250	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.774	0
Finansielle omkostninger		<u>-18.154</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-5.630	-11
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.630</u>	<u>-11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.630</u>	<u>-11</u>
		<u>-5.630</u>	<u>-11</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.883.149	169
Anlægsaktiver i alt		<u>2.883.149</u>	<u>169</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Likvide beholdninger		192	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>192</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.883.341</u>	<u>169</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-31.953	-26
Egenkapital i alt		48.047	54
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld	1	2.727.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		103.186	110
		108.186	115
Gældsforpligtelser i alt		2.835.294	115
Passiver i alt		2.883.341	169
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-26.323	53.677
Overført af årets resultat		<u>-5.630</u>	<u>-5.630</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>-31.953</u>	<u>48.047</u>

NOTER

1. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 905 til betaling efter 5 år.

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabs langfristede gæld er stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 2.883.
